2022 年 5 月吉日

お客様各位

                            フェイマスパシフィックシッピング株式会社

                   ビル名変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当事務所が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となります

のでご案内申し上げます。

                                     敬具

記

１． ビル名称    （変更後）サンマリオンタワー

             （変更前）サンマリオンＮＢＦタワー

２． 変更日      ２０２２年５月３１日

      なお、住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。

以  上